
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

67582

87001748
87001299

601776C
601701C

 
 

silber
weiß

(B)7 mm x (L)500 m
(B)7 mm x (L)500 m

Polypropylen
  

 

87001746
87001300

601706C
601729C

 
 

rot
schwarz

(B)7 mm x (L)500 m
(B)7 mm x (L)500 m

Polypropylen
  

87001747
87001749

601774C
601775C

 
 

dunkelgrün
gold

(B)7 mm x (L)500 m
(B)7 mm x (L)500 m

Polypropylen
  

Geschenkband, glänzend

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Geschenkband, weißGeschenkband, silberGeschenkband, schwarz

Geschenkband, rotGeschenkband, goldGeschenkband, dunkelgrün

Geschenkband  auf  Spule,  glänzend
• Polyband 

Anwendungsbeispiele:
- zum Verzieren von Geschenken


