

Geschenkband auf Spule, glänzend • Polyband

Anwendungsbeispiele:

- zum Verzieren von Geschenken



Geschenkband, dunkelgrün



Geschenkband, schwarz



Geschenkband, gold



Geschenkband, silber



Geschenkband, rot



Geschenkband, weiß

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Geschenkband, glänzend	Polypropylen	(B)7 mm x (L)500 m	dunkelgrün		601774C	87001747
		(B)7 mm x (L)500 m	gold		601775C	87001749
	Polypropylen	(B)7 mm x (L)500 m	rot		601706C	87001746
		(B)7 mm x (L)500 m	schwarz		601729C	87001300
	Polypropylen	(B)7 mm x (L)500 m	silber		601776C	87001748
		(B)7 mm x (L)500 m	weiß		601701C	87001299